
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 41

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100057 Adonita Nevzat Halili

2 100026 Agnesa Sylejman Imeri

3 100033 Albina Agim Januzaj

4 100060 Albina Skender Shefiku

5 100059 Alketa Fatmir Neziri

6 100038 Anesa Naim Pacolli

7 100020 Anita Hashim Ahmeti

8 100017 Diona Imri Miftari

9 100074 Dren Agron Jusufi

10 100062 Drenusha Demir Beqiri

11 100067 Egerta Feriz Alija

12 100039 Elsa Xhevat Buqani

13 100065 Elvira Tahir Ukzmajli

14 100009 Erblina Fahredin Behrami

15 100066 Ermira Ymer Avdullahu

16 100052 Erolinda Avdi Sadikaj

17 100068 Filloretë Rashit Sahiti
18 100047 Fjolla Bahtir Hasani

19 100055 Fonjesa Neser Mulaj

20 100048 Genita Muhamet Statovci

21 100018 Gentiana Ragip Bytyqi

22 100019 Gresa Zenel Mulaj

23 100064 Kaltrina Nasuf Neziri

24 100056 Kanita Sefedin Imeri

25 100036 Keda Driton Zeli

26 100024 Laura Naser Bytyqi
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27 100025 Miranda Naser Bytyqi

28 100077 Nusret Ismet Krasniqi

29 100053 Rinesa Arsim Kuklecaj

30 100004 Rrezon Setki Kryeziu

31 100007 Sara Qemail Brestovci

32 100031 Sara Ramë Ukaj
33 100075 Saranda Islam Nuha

34 100085 Uran Fadil Geci
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